[bookmark: _GoBack][image: ]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

«27» мая  2021 года                                                                                                                 № 527

О внесении изменений в решение Совета Кемского муниципального района
от 23 декабря 2011 года № 21-2/171

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Кемского муниципального района, утвержденное решением Совета Кемского муниципального района от 23 декабря 2011 года № 21-2/171 «О денежном содержании муниципальных служащих органов местного самоуправления Кемского муниципального района» (в редакции решения Совета Кемского муниципального района от 24 декабря 2020 года № 494), следующие изменения:
1) в таблице в приложении № 1 к указанному положению:

строку «Ведущий специалист» Аппарата Совета Кемского муниципального района изложить в следующей редакции:

	Ведущий специалист
	7753-8823

строку «Специалист 1 категории» Аппарата Совета  Кемского муниципального района изложить в следующей редакции:

	Специалист 1 категории
	6680-7753

строку «Инспектор» Контрольно – счетной комиссии  Кемского муниципального района изложить в следующей редакции:

	Инспектор
	7753-8823

3. Опубликовать настоящее распоряжение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и  применяется к правоотношениям, возникшим с  01 июня  2021 года.

Глава Кемского муниципального района,
председатель Совета Кемского муниципального района    	О.Г. Бородушкин
image1.wmf